Gehäuse > für Boxed Kameras > VTL-300/WW-POE
VTL-300/WW-POE
Artikelnummer: 79706
VTL-300/WW-POE
Wetterschutzgehäuse, 300mm, Wandarm, Heizung,
12V, RJ-45, High PoE, IP66
Hauptmerkmale
Wetterschutzausführung für Netzwerk-Kameras Feuchtigkeitsgeschützte Kabeleinführung
Integrierter PoE-Splitter (Ausgang: 12VDC/1,75A) Abklappbarer Gehäusekörper
Isolierte Kamerabefestigung Gehäusemittelteil: 300mm
Integrierter Montagearm für Wandbefestigung Kabeleinführung durch den Montagearm
Thermostatisch gesteuerte Scheibenheizung Schutzart: IP66
Farbe: RAL9002 Optionales Zubehör: High PoE Injektor
Spezifikationen
Serie eneo VTL
Gehäuse Außen
Gehäusegröße klein
Gesamte Einbaulänge 240 mm
Farbe (Gehäuse) RAL9002
Gehäusematerial Aluminium
Wischer nein
Heizung ja
Scheibenheizung ja
Lüfter nein
© Copyright ESA GmbH -  September 2016 - Technische Änderungen vorbehalten 1
Gehäuse > für Boxed Kameras > VTL-300/WW-POE
VTL-300/WW-POE
Fortsetzung Spezifikationen
Stromversorgung PoE
Power over Ethernet Eingebauter HiPoE Splitter und interne Verkabelung
Schutzart IP66
Hersteller-Nr. 79706
Optionales Zubehör
Art. Nr. Bezeichnung Beschreibung
73173 MK-5-W Mastmontagearm mit Gelenkkopf für
Wetterschutzgehäuse, RAL9002
79592 PM-6S Mastmontageadapter für 1 Wandarm, (50-140mm
Mast), RAL9002
79593 PM-6D Mastmontageadapter für 2 Wandarme, (50-140mm
Mast), RAL9002
79613 CMA-2 Eckmontagewinkel für Wandmontagearme WD-5,
WD-7, VTL-WW, VHK-WW, RAL9002
79707 POE INJECTOR-01 Einkanal High PoE Injector, 230VAC
Ihr Ansprechpartner
ESA GmbH
Tullastr. 51a
67346 Speyer
DE
Ansprechpartner: German Protect Support-Team
Tel.: +4962321002425
Fax: +4962321002414
E-Mail: support@germanprotect.com
Web: www.germanprotect.com
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
© Copyright ESA GmbH -  September 2016 - Technische Änderungen vorbehalten 2